
Referat af Nytårskur på Noli januar 2016 

Torsdag d. 7. januar 2016 – Nytårskur på Noli 
 
Formanden kunne i sin velkomst konstatere en rekorddeltagelse med 66 forventningsfulde medlemmer 
bænket op omkring de runde borde i den gamle biografsal hos Noli. Om den store deltagelse skyldes det 

faktum, at man hos Morten Kok kan forvente et fremragende måltid, eller det var forventningerne til 
indlægsholder Glen Riddersholm, der var grund til den store interesse vides ikke – måske snarere en 
kombination af begge. 
Svinekæber med excellent garniture blev serveret portionsanrettet af søde piger og maden blev nydt med 
stor anerkendelse sammen med rødvin, øl eller cola efter eget valg og herefter blev der serveret kaffe 
inden indlægsholderen gik på scenen. 
Mange danskere, århusianere i særdeleshed, men også mange fra vores egn vil følge Glens kamp for at 

genrejse de hvide fra gymnastikforeningen i Danmarks næststørste by. Mange har forsøgt uden større 
succes – men vi er mange der tror at Glen sammen med en helt ny ledelse vil lykkes med projektet. 
Glen Riddersholm havde første arbejdsdag netop denne torsdag – imponerende at der var overskud til at 
komme i Klubben efter at have været på over for presse, spillere og ledere i galehuset fra Fredensvang i 

Aarhus. ”Interessen i AGF er lidt overvældende efter i en del år i FCM, trods topplaceringer, har været 
vant til beskeden interesse fra den skrivende presse i det vestjyske” konstaterede Glen og lod vide at han 
var lidt træt. 

Glen stoppede i FCM i sommers og tiden siden da er brugt sammen med familien samt på overvejelser 
om hvor karrieren skulle fortsættes. Der har været mange gode sonderinger og konkrete tilbud fra ind- & 
udland. Værdigrundlaget i klubberne, mulighederne for den Ridderholmske familie har haft større 
betydning i overvejelserne end økonomien og den endelige match med AGF og forsat bopæl i Ikast synes 
at passe alle rigtig godt for de kommende 2½ år. 
Bruddet med FCM blev berørt og omtalt på professionel og værdig vis – ingen tvivl om at Glens klub 

stadig er FCM, selvom det er klart for alle, at der ikke var fuld enighed omkring strategien i klubben. Mon 
ikke vi er mange, som kunne lære af, at man i højere grad står fast for sine værdier og kæmper på den 
kampplads, hvor alle vil i samme retning. 
Om Glens næste indlæg i klubben bliver AGF´s genrejsning eller om en karriere i udlandet eller noget 
helt andet bliver spændende at følge – vi er mange, som er overbeviste om, at Glens kombination af 
personlige og faglige kompetencer vil bringe ham mange interessante oplevelser, som klubben kan nyde 
godt af. 

Aftenen sluttede officielt med endnu en sjov historie fra formanden. En del medlemmer blev og hyggede 

med snak og en kold fadøl – godt nytår. 

Bedømmelsesgennemsnit: 3.4 
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